
UCHWAŁA Nr  XII / 75 / 08

RADY GMINY OSIE

Z dnia 29 kwietnia 2008 r.

W sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. , ze zm. ) oraz 
art.  184,  art.  188  ust.  2  i  art.  195  ust.  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zm. ) uchwala się co następuje:

§  1. 1.  Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                  13.919.517,- zł 

                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                                                      38.644,- zł. 

                W tym:  dotacje o kwotę :                                                                          27.996,- zł. 

                              dochody własne o kwotę:                                                             10.648.- zł.

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                        13.958.161,- zł.

    Zmiany określa załącznik Nr 1

        2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:       14.919.517,- zł.

      Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                   13.000,-  zł.

      Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                      51.644,-  zł.

                  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                         14.958.161 zł.

      Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                    

             3.   Deficyt budżetu zmianach po wynosi:                                                 1.000.000 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu stanowi pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu.



§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2008 r.-  plan 

finansowania  inwestycji  w  Gminie  Osie  na  2008  r.  –  określając  plan  wydatków 

inwestycyjnych na kwotę 2.918.267,-zł. 

  

§  4.    Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2008 r. – Wykaz

          dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych określając ich

          wysokość na kwotę - 1.363.600,- zł.           

§  5.  Uchwała wchodzi w życie  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

          zwyczajowo przyjęty.

                                                      

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski



 Uzasadnienie

Dochody

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-12/08 z 
dnia 16 kwietnia 2007 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 27.996,-zł. dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział  90017 – Zakłady gospodarki komunalnej 

§ 2370 – do dochodów budżetu wprowadza się kwotę 10.648,-zł. z tytułu wpłaty nadwyżki 
środków obrotowych za 2007 r. dokonanej przez Gminny Zakład Komunalny.

Wydatki

  
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo.

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.

§ 6210 –  dokonuje się zmian w przeznaczeniu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny. Zmniejsza się wysokość planowanych 
środków na wykonanie sieci wodociągowej w m. Jaszcz-Kwiatki do kwoty 14.036,-zł. 
pozostałą kwotę dotacji w wys. 10.964,-zł. przeznacza na nowe zadanie - wykonanie 
modernizacji sieci wodociągowej w miejscowości Tleń przy ulicy Dębowej. 

 Dział 758 - Różne rozliczenia                                                                                               

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. 

§ 6800 zmniejsz się poziom rezerwy inwestycyjnej o kwotę 13.000,- zł. Środki te przenosi się 
do rozdziału 90003 –  na sfinansowanie zakupu inwestycyjnego – zamiatarki ulicznej.



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział  85415 Pomoc materialna dla uczniów.

§ 3240 – do planu wydatków wprowadza się kwotę 27.996,-zł z przeznaczenie na wypłaty 

stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi.

§ 6210 – dotację celową w wys. 23.000,-zł dla Gminnego Zakładu Komunalnego przeznacza 
się na sfinansowanie zakupu zamiatarki ulicznej. Ze względu na wysokie koszty zakupu usług 
związanych z utrzymaniem czystości na ulicach i drogach gminnych zakup ten jest 
uzasadniony.

Rozdział 90095 – Pozostała działalność.

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 648,- zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
w tym rozdziale związane z wywozem nieczystości , opłatami za miejsca w schronisku dla 
zwierząt i utrzymaniem gminnych zasobów komunalnych itp.

 


